
 

 

ZARZĄDZENIE NR 518/2025 

PREZYDENTA MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

świadczone przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji „Pszczelnik” w Siemianowicach Śląskich oraz za 

korzystanie z będących w jego zarządzie obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr 94/2024 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 

28 listopada 2024 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie uprawnień w zakresie 

ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Siemianowice Śląskie, Zarządzenia Nr 1840/2014 

Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 24 lutego 2014 r. w sprawie wzoru porozumienia oraz 

formularza zgłoszeń dla podmiotów jako partnerów wyrażających chęć włączenia się w realizację Programu 

„Siemianowicka Karta Rodzinna 3 i więcej” oraz Zarządzenia Nr 1031/2015 Prezydenta Miasta Siemianowice 

Śląskie z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie: wprowadzenia wzoru porozumienia oraz formularza zgłoszenia 

dla podmiotów jako partnerów wyrażających chęć włączenia się w realizację Programu „Siemianowicka Karta 

Seniora 60+” 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam ceny i opłaty za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone przez 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji „Pszczelnik” w Siemianowicach Śląskich oraz za korzystanie z będących 

w jego zarządzie obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji „Pszczelnik” 

w Siemianowicach Śląskich. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Drugiemu Zastępcy Prezydenta Miasta 

Siemianowice Śląskie. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 3355/2022 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 13 grudnia 

2022 r. w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji „Pszczelnik” w Siemianowicach Śląskich. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 stycznia 2025 r.

Poz. 329



§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 lutego 2025 roku. 

  

 
Prezydent Miasta 

 

 

Rafał Piech 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 329



Załącznik do zarządzenia Nr 518/2025 

Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

Cennik korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zarządzanych przez Miejski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji „Pszczelnik” w Siemianowicach Śląskich oraz dostępnych tam usług komunalnych 

CZĘŚĆ I. 

Część ogólna 

§ 1. Niniejszy dokument zawiera: 

1. Zestaw cen za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej będących w trwałym zarządzie 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji „Pszczelnik” w Siemianowicach Śląskich. 

2. Zestaw cen za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej dostępnych w obiektach 

wskazanych w § 2. 

§ 2. W trwałym zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji „Pszczelnik” (w dalszej treści MOSiR 

„Pszczelnik”) znajdują się następujące obiekty sportowe: 

1. Kompleks Sportowy „Park Pszczelnik”, ul. Park Pszczelnik 3, 41-100 Siemianowice Śląskie, 

2. Kompleks Sportowy „Siemion”, ul. Olimpijska 2, 41-100 Siemianowice Śląskie, 

3. Kompleks Sportowy „Michał”, ul. Elizy Orzeszkowej 1, 41-103 Siemianowice Śląskie, 

4. Hala Tenisowa, ul. Aleja Młodych 22, 41-100 Siemianowice Śląskie. 

§ 3. W niniejszym cenniku ilekroć mowa o: 

1. cenie – należy przez to rozumieć cenę podstawową czyli wyrażoną w pieniądzu kwotę brutto, ustaloną 

jako ekwiwalent za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej lub usługę, 

2. bilecie instruktorskim – to bilet dla osób, które chcą na pływalni Kompleksu Sportowego „Michał” 

prowadzić zajęcia o charakterze komercyjnym, obejmujące elementy nauki oraz doskonalenia pływania, 

rehabilitacji itp. bez konieczności podpisania stosownej umowy cywilnoprawnej z dyrektorem MOSiR 

„Pszczelnik”, 

3. oświetleniu – oznacza to sztuczne oświetlenie placu gry, oferowane najczęściej za dodatkową opłatą, 

w różnych wersjach natężenia (jasności), 

4. dniu – należy przez to rozumieć, co do zasady okres od godziny 6.00 do godziny 22.00 w danym dniu 

kalendarzowym, jednak wszędzie tam gdzie cena liczona jest w kwocie na dzień precyzyjne terminy najmu 

określa się w odrębnej umowie cywilnoprawnej, 

5. karcie abonamentowej – to karta w zależności od wersji, o wartości 100,00 zł lub 300,00 zł, ważna przez 

rok, gwarantująca korzystanie z basenu i jednocześnie dająca posiadaczowi możliwość wprowadzenia 

dodatkowo do 4 lub do 9 osób towarzyszących – każde wejście na basen pomniejsza wartość karty o kwotę 

wynikającą z iloczynu liczby wchodzących osób i ceny za bilet normalny (jest to pewien rodzaj programu 

lojalnościowego, mającego na celu promocję obiektu), 

6. pokoju gościnnym – należy przez to rozumieć pomieszczenia znajdujące się na piętrze budynku 

administracyjnego Kompleksu Sportowego „Park Pszczelnik”, przystosowane do przyjmowania gości 

hotelowych z podstawowym umeblowaniem i sanitariatami, 

7. apartamencie – to oznacza lokal przystosowany i umeblowany jak w ust. 6 znajdujący się na parterze 

budynku administracyjnego, stadionu Kompleksu Sportowego „Park Pszczelnik”, złożony z dwóch pokojów 

i łazienki, 

8. dołach – trawiaste boiska treningowe MOSiR „Pszczelnik” położone są w znacznym zagłębieniu terenu 

i „doły” to zwyczajowa nazwa tego miejsca, przyjęta przez miejscową ludność, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 329



9. zaplecze – należy przez to rozumieć pomieszczenie kuchenne z podstawowym umeblowaniem (szafki 

kuchenne, zlew etc.) oraz standardowym wyposażeniem (garnki, zastawa stołowa, czajniki, etc.) 

10. bilecie ulgowym – to bilet oferowany w cenie niższej od ceny podstawowej, który przysługuje dzieciom 

i młodzieży szkolnej oraz studentom w wieku do lat 26 za okazaniem legitymacji szkolnej lub studenckiej, 

rencistom, emerytom (za okazaniem ważnej legitymacji lub odcinka renty, emerytury), osobom 

z niepełnosprawnością (za okazaniem ważnej legitymacji) oraz ich opiekunom, 

11. „Krajowej Karcie Dużej Rodziny”, „Siemianowickiej Karcie Rodzinnej 3 i więcej”, „Siemianowickiej 

Karcie Seniora 60+” – to karty zapewniające beneficjentom do 50% zniżki na korzystanie z obiektów i usług 

MOSiR „Pszczelnik”. Beneficjentom karty zniżkowej, korzystającym z infrastruktury sportowej, przeznaczonej 

do gry w tenisa ziemnego zniżka przysługuje wtedy gdy wszyscy uczestnicy gry posiadają kartę, 

12. bilecie RELAKS – mowa o bilecie dającym nabywcy możliwość swobodnego poruszania się pomiędzy 

strefą basenową oraz sauny i jacuzzi w Kompleksie Sportowym „Michał”, bilet ten jest dostępny tylko w czasie 

gdy sauny są włączone, 

13. bilet rodzinny – to bilet oferowany w Kompleksie Sportowym „Michał” klientom korzystającym 

z basenu wraz z dziećmi, w grupach minimum 3 osób, w których dorosłych jest nie więcej niż 2, 

14. bilet promocyjny – to bilet oferowany w Kompleksie Sportowym „Michał” w celu zwiększenia 

popularności obiektu i poszerzenia grona klientów. W ramach promocji zniżki udzielane są od cen 

podstawowych. Promocje nie sumują się. 

§ 4. Wstęp wolny (bezpłatny) przysługuje: 

1. opiekunowi osoby niepełnosprawnej na wózku, 

2. dzieciom do lat trzech na basen Kompleksu Sportowego ”Michał”, 

3. weteranowi i weteranowi poszkodowanemu w przypadku hali sportowej, siłowni oraz basenu 

kąpielowego – zgodnie z Ustawą z dnia 19 sierpnia 2011 r. o weteranach działań poza granicami państwa 

(dokumentem potwierdzającym prawo do korzystania z uprawnień jest legitymacja weterana lub weterana 

poszkodowanego), 

4. dzieciom do lat siedmiu na lodowisko i basen letni, 

5. opiekunom grup zorganizowanych powyżej 10 osób, 

6. klientom indywidualnym, korzystającym z boiska wielofunkcyjnego oraz bieżni stadionu Kompleksu 

Sportowego „Park Pszczelnik”, 

7. uczniom klas drugich lub trzecich szkół podstawowych w ramach prowadzonych przez nauczycieli lub 

instruktorów lekcji wychowania fizycznego – 1 godzina tygodniowo dla poszczególnych oddziałów 

siemianowickich szkół podstawowych. 

CZĘŚĆ II. 

Część szczegółowa 

§ 5. Ceny za ekspozycję reklamową i udostępnianie powierzchni na działalność handlową: 

1. Kompleks Sportowy „Park Pszczelnik”: 

1) najem powierzchni reklamowej na obiektach w Parku Pszczelnik – 20,00 zł za 1 m2/miesiąc; 

2) najem powierzchni reklamowej (o pow. co najmniej 25 m2) na widowni stadionu piłkarskiego – 1,00 zł za 

1 m2/miesiąc; 

3) najem powierzchni pod automaty sprzedające zimne, ciepłe napoje inne artykuły spożywcze lub artykuły 

przemysłowe (w tym zabawki) – 250,00 zł za 1 m2/miesiąc; 

4) krótkoterminowy (do 3 dni) najem powierzchni pod działalność gastronomiczną, promocyjną lub 

wystawienniczą – 80,00 zł za 1 m2/dobę. 

2. Kompleks Sportowy „Michał”: 

1) powierzchnia reklamowa: 

a) hala basenowa (wymiary powierzchni maks. 0,8 m x 3,0 m) – 90,00 zł za 1 m2/miesiąc, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 329



b) hala basenowa (wymiary powierzchni maks. 0,8 m x 3,0 m) – szkoły z Siemianowic Śląskich – 10,00 zł 

za 1 m2/miesiąc, 

c) hala sportowa – 25,00 zł za 1 m2/miesiąc, 

d) hala sportowa – szkoły z Siemianowic Śląskich – 10,00 zł za 1 m2/miesiąc, 

e) teren wokół Kompleksu Sportowego „Michał” – 30,00 zł za 1 m2/miesiąc, 

f) reklama na TV (ekspozycja filmu do 30 sekund, bez dźwięku) – 50,00 zł/tydzień, 

2) najem powierzchni pod automaty sprzedające zimne, ciepłe napoje inne artykuły spożywcze lub artykuły 

przemysłowe (w tym zabawki) – 250,00 zł za 1 m2/miesiąc; 

3) krótkoterminowy (do 3 dni) najem powierzchni pod działalność gastronomiczną, promocyjną lub 

wystawienniczą – 80,00 zł za 1 m2/dobę. 

3. Kompleks Sportowy „Siemion”: 

1) najem powierzchni reklamowej na terenie Kompleksu Sportowego „Siemion” – 20,00 zł za 1 m2/miesiąc; 

2) najem powierzchni pod automaty sprzedające zimne, ciepłe napoje inne artykuły spożywcze lub artykuły 

przemysłowe (w tym zabawki) – 250,00 zł za 1 m2/miesiąc; 

3) krótkoterminowy (do 3 dni) najem powierzchni pod działalność gastronomiczną, promocyjną lub 

wystawienniczą – 80,00 zł za 1 m2/dobę. 

4. Hala Tenisowa: 

1) najem powierzchni reklamowej w Hali Tenisowej – 20,00 zł za m2/miesiąc; 

2) najem powierzchni pod automaty sprzedające zimne, ciepłe napoje inne artykuły spożywcze lub artykuły 

przemysłowe (w tym zabawki) – 250,00 zł za 1 m2/miesiąc; 

3) krótkoterminowy (do 3 dni) najem powierzchni pod działalność gastronomiczną, promocyjną lub 

wystawienniczą – 80,00 zł za 1 m2/dobę. 

5. Reklama na stronie www.mosir.siemianowice.pl – 100,00 zł/miesiąc. 

§ 6. 1. Kompleks Sportowy „Park Pszczelnik” – ceny za usługi dostępne w hali sportowej oraz za 

korzystanie z obiektu, urządzeń lub terenu wokół niego: 

1) teren rekreacyjny – wynajęcie na organizację imprezy – 1,00 zł/m2/godzinę; 

2) boisko do siatkówki plażowej (nie obowiązuje przy zakupie biletu na basen) – 10,00 zł/godzinę; 

3) hala sportowa – 160,00 zł/godzinę; 

4) hala sportowa (lipiec i sierpień do godziny 19.00, bez oświetlenia) – 100,00 zł/godzinę; 

5) hala sportowa (od godziny 22.00) – 130,00 zł/godzinę; 

6) hala sportowa – zajęcia sportowe: 

a) stowarzyszenia sportowe z Siemianowic Śląskich – 25,00 zł/godzinę, 

b) szkoły z Siemianowic Śląskich – 5,00 zł/godzinę, 

7) hala sportowa – mecze, turnieje, sparingi: 

a) stowarzyszenia sportowe z Siemianowic Śląskich – 38,00 zł/godzinę, 

b) szkoły z Siemianowic Śląskich – 20,00 zł/godzinę, 

8) siłownia: 

a) jednorazowe wejście na osobę: 

- bilet normalny – 10,00 zł/godzinę, 

- „Krajowa Karta Dużej Rodziny” – 5,00 zł/godzinę, 

- „Siemianowicka Karta Rodzinna 3 i więcej” – 5,00 zł/godzinę, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 329



- „Siemianowicka Karta Seniora 60+” – 5,00 zł/godzinę, 

b) karnet (1 miesiąc) młodzież do lat 18, studenci – 55,00 zł, 

c) karnet (1 miesiąc): 

- normalny – 70,00 zł, 

- „Krajowa Karta Dużej Rodziny” – 35,00 zł, 

- „Siemianowicka Karta Rodzinna 3 i więcej” – 35,00 zł, 

- „Siemianowicka Karta Seniora 60+” – 35,00 zł, 

d) karnet (3 miesiące) młodzież do lat 18, studenci – 110,00 zł, 

e) karnet (3 miesiące): 

- normalny – 165,00 zł, 

- „Krajowa Karta Dużej Rodziny” – 82,00 zł, 

- „Siemianowicka Karta Rodzinna 3 i więcej” – 82,00 zł, 

- „Siemianowicka Karta Seniora 60+” – 82,00 zł, 

f) najem siłowni na godzinę – 65,00 zł, 

g) najem siłowni na godzinę przez stowarzyszenia sportowe z Siemianowic Śląskich – 40,00 zł. 

9) salka: 

a) rekreacyjna – 65,00 zł/godzinę; 

b) konferencyjno-bankietowa z zapleczem – 650,00 zł/dzień; 

c) konferencyjno-bankietowa bez zaplecza – 350,00 zł/dzień; 

10) najem sprzętu: 

a) namiot 3 m x 3 m – 100,00 zł/dzień, 

b) namiot 3 m x 6 m – 160,00 zł/dzień, 

c) nagłośnienie małe (przenośne) – 60,00 zł/dzień, 

d) nagłośnienie do 1000 watów – 160,00 zł/dzień, 

e) płotki zaporowe (lekkie) – 35,00 zł/sztuka/dzień, 

f) komplet biesiadny (stół oraz dwie ławy) – 40,00 zł/dzień. 

2. Kompleks Sportowy „Park Pszczelnik” – ceny za usługi dostępne na stadionie/boisku głównym oraz za 

korzystanie z obiektu, urządzeń i terenu wokół niego: 

1) stadion/boisko główne – 400,00 zł/godzinę; 

2) stadion/boisko główne – zajęcia sportowe: 

a) stowarzyszenia sportowe z Siemianowic Śląskich (całe boisko) – 26,00 zł/godzinę, 

b) stowarzyszenia sportowe z Siemianowic Śląskich (połowa boiska) – 13,00 zł/godzinę, 

c) szkoły z Siemianowic Śląskich – 20,00 zł/godzinę, 

3) boisko treningowe (doły) – 75,00 zł/godzinę; 

4) boisko treningowe (doły) – zajęcia sportowe: 

a) stowarzyszenia sportowe z Siemianowic Śląskich – 7,00 zł/godzinę, 

b) szkoły z Siemianowic Śląskich – 7,00 zł/godzinę, 

5) wanna solankowa – stowarzyszenia sportowe z Siemianowic Śląskich – 40,00 zł/godzinę; 

6) boisko piłkarskie ze sztuczną nawierzchnią: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 329



a) zajęcia sportowe – stowarzyszenia sportowe z Siemianowic Śląskich (całe boisko) – 20,00 zł/godzinę, 

b) zajęcia sportowe – stowarzyszenia sportowe z Siemianowic Śląskich (połowa boiska) – 15,00 zł/godzinę, 

c) mecze, turnieje, sparingi – stowarzyszenia sportowe z Siemianowic Śląskich – (całe boisko) – 

25,00 zł/godzinę, 

d) mecze, turnieje, sparingi – stowarzyszenia sportowe z Siemianowic Śląskich – (połowa boiska) – 

20,00 zł/godzinę, 

e) szkoły z Siemianowic Śląskich – 15,00 zł/godzinę, 

f) pozostali użytkownicy (całe boisko z szatnią) – 280,00 zł/godzinę, 

g) pozostali użytkownicy (połowa boiska z szatnią) – 180,00 zł/godzinę, 

h) pozostali użytkownicy (całe boisko bez szatni) – 230,00 zł/godzinę, 

i) pozostali użytkownicy (połowa boiska bez szatni) – 160,00 zł/godzinę. 

7) Boisko piłkarskie ze sztuczną nawierzchnią – korzystanie z oświetlenia: 

a) stowarzyszenia sportowe z Siemianowic Śląskich (całe boisko) – 40,00 zł/godzinę, 

b) stowarzyszenia sportowe z Siemianowic Śląskich (połowa boiska) – 20,00 zł/godzinę, 

c) pozostali użytkownicy (całe boisko) – 100,00 zł/godzinę, 

d) pozostali użytkownicy (połowa boiska) – 50,00 zł/godzinę, 

8) Boisko wielofunkcyjne: 

a) stowarzyszenia sportowe z Siemianowic Śląskich – 10,00 zł/godzinę, 

b) pozostałe grupy zorganizowane – 40,00 zł/godzinę, 

c) korzystanie z oświetlenia – 30,00 zł/godzinę, 

9) Korty tenisowe: 

a) bilety normalne: 

- w dniach od poniedziałku do piątku za korzystanie od godziny 8.00 do 14.00 – 22,00 zł/godzinę, 

- w dniach od poniedziałku do piątku za korzystanie od godziny 14.00 do zmroku – 32,00 zł/godzinę, 

- w soboty za korzystanie od godziny 8.00 do zmroku – 25,00 zł/godzinę, 

- w niedziele i święta za korzystanie od godziny 8.00 do 14.00 – 25,00 zł/godzinę, 

- w niedziela i święta za korzystanie od godziny 14.00 do zmroku – 20,00 zł/godzinę, 

- codziennie (w tym święta) pół godziny gry – 18,00 zł, 

- codziennie (w tym święta) gra z oświetleniem – 45,00 zł/godzinę, 

- codziennie (w tym święta) pół godziny gry z oświetleniem – 30,00 zł, 

b) bilety ulgowe: 

- w okresie wakacji letnich dzieci i młodzież szkolna oraz studenci w wieku do lat 26 od godziny 8.00 

do zmroku – 15,00 zł, 

- poniedziałek – piątek od godziny 8.00 do 14.00 emeryci, renciści – 15,00 zł, 

- codziennie (w tym święta) dzieci i młodzież szkolna oraz studenci w wieku do lat 26 od godziny 8.00 

do zmroku – 20,00 zł, 

c) bilety dla posiadaczy „Krajowej Karty Dużej Rodziny”, „Siemianowickiej Karty Rodzinnej 3 i więcej” 

oraz „Siemianowickiej Karty Seniora 60+”: 

- w dniach od poniedziałku do piątku za korzystanie od godziny 8.00 do 14.00 – 12,00 zł, 

- w dniach od poniedziałku do piątku za korzystanie od godziny 14.00 do zmroku – 17,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 329



- w soboty za korzystanie od 8.00 do zmroku – 16,00 zł, 

- w niedziele i święta za korzystanie od godziny 8.00 do 14.00 – 16,00 zł, 

- w niedziela i święta za korzystanie od godziny 14.00 do zmroku – 13,00 zł, 

- codziennie (w tym święta) pół godziny gry – 10,00 zł, 

- codziennie (w tym święta) gra z oświetleniem – 25,00 zł, 

- codziennie (w tym święta) pół godziny gry z oświetleniem – 15,00 zł, 

d) prowadzenie szkolenia, nauki gry: 

- codziennie (w tym święta) w godzinach 8.00 – 14.00 – 35,00 zł, 

- codziennie (w tym święta) od godziny 14.00 do zmroku – 50,00 zł, 

- codziennie (w tym święta) z oświetleniem – 70,00 zł, 

10) bieżnia: 

a) szkoły z Siemianowic Śląskich – 5,00 zł/godzinę, 

b) stowarzyszenia sportowe z Siemianowic Śląskich – 7,00 zł/godzinę, 

c) pozostałe grupy – 65,00 zł/godzinę, 

d) imprezy i zawody sportowe – 200,00 zł/godzinę, 

11) lodowisko: 

a) bilet normalny – 10,00 zł/45 minut, 

b) bilet ulgowy – 5,00 zł/45 minut, 

c) „Krajowa Karta Dużej Rodziny”, „Siemianowicka Karta Seniora 60+”, „Siemianowicka Karta Rodzinna 

3 i więcej” – 5,00 zł/45 minut, 

d) grupy szkolne z Siemianowic Śląskich z opiekunem (w godzinach od 10.00 do 15.00) – 3,00 zł/45 minut, 

e) wypożyczenie łyżew – 10,00 zł/45 minut, 

f) najem całej tafli lodowiska – 300,00 zł/godzinę. 

3. Kompleks Sportowy „Park Pszczelnik” – ceny za najem pokojów gościnnych: 

1) klienci indywidualni: 

a) pokój gościnny – 65,00 zł za dobę na osobę, 

b) apartament – 300,00 zł za dobę na osobę, 

c) pokoje gościnne dla Ośrodka Interwencji Kryzysowej i innych jednostek miejskich na cele 

niekomercyjne – 10,00 zł za dobę na osobę, 

2) grupy zorganizowane (sportowe): 

a) pokój gościnny – 55,00 zł za dobę na osobę, 

b) apartament – 250,00 zł za dobę na osobę. 

4. Kompleks Sportowy „Park Pszczelnik” – ceny za korzystanie z basenu: 

1) bilet normalny – 12,00 zł, 

2) bilet ulgowy – 8,00 zł, 

3) „Krajowa Karta Dużej Rodziny”, „Siemianowicka Karta Seniora 60+”, „Siemianowicka Karta Rodzinna 

3 i więcej” – 6,00 zł, 

4) popołudniowy – od godziny 15.00 – 8,00 zł, 

5) grupy zorganizowane powyżej 10 osób – 7,00 zł za osobę, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 329



6) wakacyjny – w wybrany przez MOSiR „Pszczelnik” dzień tygodnia (młodzież ucząca się z Siemianowic 

Śląskich – za okazaniem ważnej legitymacji szkolnej) – 4,00 zł. 

§ 7. Ceny za usługi oraz korzystanie z obiektów i urządzeń w Kompleksie Sportowym „Siemion”: 

1. boisko: 

1) hokej na trawie – trening – 180,00 zł/godzinę; 

2) hokej na trawie – mecz/sparing/turniej – 200,00 zł/godzinę; 

3) inne dyscypliny – 300,00 zł/godzinę; 

4) zajęcia sportowe – stowarzyszenia sportowe z Siemianowic Śląskich – 13,00 zł/godzinę; 

5) szkoły z Siemianowic Śląskich – 10,00 zł/godzinę; 

6) mecze, turnieje, sparingi – stowarzyszenia sportowe z Siemianowic Śląskich – 25,00 zł/godzinę; 

2. oświetlenie: 

1) oświetlenie treningowe (pierwszy poziom) – stowarzyszenia sportowe z Siemianowic Śląskich – 

65,00 zł/godzinę; 

2) oświetlenie treningowe (pierwszy poziom dwa słupy) – stowarzyszenia sportowe z Siemianowic Śląskich – 

50,00 zł/godzinę; 

3) oświetlenie meczowe (drugi poziom) – stowarzyszenia sportowe z Siemianowic Śląskich – 

150,00 zł/godzinę; 

4) oświetlenie meczowe (telewizyjne trzeci poziom) – stowarzyszenia sportowe z Siemianowic Śląskich – 

300,00 zł/godzinę; 

5) oświetlenie treningowe (pierwszy poziom) – pozostali użytkownicy – 130,00 zł/godzinę; 

6) oświetlenie meczowe (drugi poziom) – pozostali użytkownicy – 160,00 zł/godzinę; 

7) oświetlenie meczowe (telewizyjne trzeci poziom) – pozostali użytkownicy – 380,00 zł/godzinę. 

§ 8. Ceny za usługi oraz korzystanie z obiektów i urządzeń w Hali Tenisowej: 

1. kort tenisowy: 

1) bilety normalne: 

a) w dniach od poniedziałku do niedzieli za korzystanie w godzinach 6.00 do 22.00 (pierwszy poziom 

oświetlenia) – 76,00 zł/godzinę, 

b) w dniach od poniedziałku do niedzieli za korzystanie w godzinach 6.00 do 22.00 (drugi poziom 

oświetlenia) – 100,00 zł/godzinę, 

c) Szkoły z Siemianowic Śląskich, poniedziałek – piątek w godzinach 6.00 do 15.00 – 20,00 zł/godzinę, 

d) Stowarzyszenia sportowe z Siemianowic Śląskich, poniedziałek – piątek w godzinach 15.00 do 22.00 – 

40,00 zł/godzinę, 

2) bilety dla posiadaczy „Krajowej Karty Dużej Rodziny”, „Siemianowickiej Karty Rodzinnej 3 i więcej” oraz 

„Siemianowickiej Karty Seniora 60+”: 

a) w dniach od poniedziałku do niedzieli za korzystanie w godzinach 6.00 do 22.00 (pierwszy poziom 

oświetlenia) – 38,00 zł/godzinę, 

b) w dniach od poniedziałku do niedzieli za korzystanie w godzinach 6.00 do 22.00 (drugi poziom 

oświetlenia) – 50,00 zł/godzinę, 

2. najem sauny – 120 zł/godzinę, 

3. najem pomieszczenia bankietowego z zapleczem – 1.000,00 zł/dzień, 

4. najem pomieszczenia bankietowego bez zaplecza – 750,00 zł/dzień, 

5. najem pomieszczenia bankietowego bez zaplecza – 150,00 zł/godzinę, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 329



6. najem pomieszczenia oranżeria bez zaplecza – 30,00 zł/godzinę. 

§ 9. Kompleks Sportowy „Michał” – ceny za usługi dostępne na basenie oraz za korzystanie z obiektu, 

urządzeń lub terenu wokół niego: 

1. Bilety indywidualne na basen w dniach od poniedziałek do piątku: 

1) bilety normalne do godziny 15.00: 

a) 60 minut – 10,00 zł, 

b) 120 minut – 13,50 zł, 

2) bilety normalne od godziny 15.00: 

a) 60 minut – 13,50 zł, 

b) 120 minut – 19,50 zł, 

3) bilety ulgowe do godziny 15.00: 

a) 60 minut – 7,00 zł, 

b) 120 minut – 9,50 zł, 

4) bilety ulgowe od godziny 15.00: 

a) 60 minut – 10,50 zł, 

b) 120 minut – 15,50 zł, 

5) bilety dla posiadaczy „Krajowej Karty Dużej Rodziny”, „Siemianowickiej Karty Rodzinnej 3 i więcej” oraz 

„Siemianowickiej Karty Seniora 60+” do godziny 15.00: 

a) 60 minut – 6,00 zł, 

b) 120 minut – 7,50 zł, 

6) bilety dla posiadaczy „Krajowej Karty Dużej Rodziny”, „Siemianowickiej Karty Rodzinnej 3 i więcej” oraz 

„Siemianowickiej Karty Seniora 60+” od godziny 15.00: 

a) 60 minut – 8,00 zł, 

b) 120 minut – 11,00 zł, 

2. Bilety indywidualne na basen w soboty, niedziele i święta: 

1) bilety normalne do godziny 15.00: 

a) 60 minut – 13,50 zł, 

b) 120 minut – 19,50 zł, 

2) bilety normalne od godziny 15.00: 

a) 60 minut – 14,50 zł, 

b) 120 minut – 20,50 zł, 

3) bilety ulgowe do godziny 15.00: 

a) 60 minut – 10,50 zł, 

b) 120 minut –16,50 zł, 

4) bilety ulgowe od godziny 15.00: 

a) 60 minut – 11,50 zł, 

b) 120 minut – 16,50 zł, 

5) bilety dla posiadaczy „Krajowej Karty Dużej Rodziny”, „Siemianowickiej Karty Rodzinnej 3 i więcej” oraz 

„Siemianowickiej Karty Seniora 60+” do godziny 15.00: 

a) 60 minut – 7,50 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 329



b) 120 minut – 10,50 zł, 

6) bilety dla posiadaczy „Krajowej Karty Dużej Rodziny”, „Siemianowickiej Karty Rodzinnej 3 i więcej” oraz 

„Siemianowickiej Karty Seniora 60+” od godziny 15.00: 

a) 60 minut – 8,00 zł, 

b) 120 minut – 11,00 zł, 

7) bilet rodzinny (cena za 1 osobę): 

a) pobyt 60 minut – 12,00 zł, 

b) pobyt 120 minut – 17,00 zł. 

3. Ulgowy bilet indywidualny na basen dla dzieci i młodzieży uczącej się w okresie ferii zimowych oraz 

wakacji letnich (obowiązuje zgodnie z kalendarzem roku szkolnego MEN dla województwa śląskiego): 

1) pobyt 60 minut – dodatkowo 10 minut – 6,00 zł, 

2) pobyt 120 minut – dodatkowo 10 minut – 8,00 zł. 

4. Basen – dopłata za 1 minutę w związku z korzystaniem opisanym powyżej w ust. 1-3 – 0,40 zł. 

5. Bilet na basen „Relaks”: 

1) w dniach od poniedziałek do piątku: 

a) 90 minut – 32,00 zł, 

b) 120 minut – 48,00 zł, 

2) w soboty, niedziele i święta: 

a) 90 minut – 38,00 zł, 

b) 120 minut – 57,00 zł, 

3) dopłata za 1 minutę w związku z korzystaniem opisanym powyżej w ust. 5 – 1,00 zł. 

6. Bilety ulgowe na basen dla grup zorganizowanych: 

1) uczeń szkolny, przedszkolny (w ramach zajęć wychowania fizycznego): 

a) 60 minut + dodatkowo 10 minut – 5,50 zł, 

b) 120 minut + dodatkowo 10 minut – 7,00 zł, 

2) dopłata za 1 minutę w związku z korzystaniem opisanym powyżej w ust. 6 – 0,40 zł. 

7. Ćwiczenia w wodzie (zajęcia wieczorne): 

1) klienci indywidualni – 18,00 zł; 

2) „Siemianowicka Karta Rodzinna 3 i więcej” – 14,00 zł; 

3) „Siemianowicka Karta Seniora 60+” – 14,00 zł; 

4) „Krajowa Karta Dużej Rodziny” – 14,00 zł. 

8. Gimnastyka w wodzie (zajęcia poranne): 

1) klienci indywidualni – 18,00 zł; 

2) „Siemianowicka Karta Rodzinna 3 i więcej” – 14,00 zł; 

3) „Krajowa Karta Dużej Rodziny” – 14,00 zł; 

4) „Siemianowicka Karta Seniora 60+” – 11,00 zł; 

5) słuchacze Uniwersytetu Trzeciego Wieku – 11,00 zł. 

9. Karty abonamentowe: 

1) karta startowa (A0) o wartości – 100,00 zł, pozwalająca na wprowadzenie 4 osób dodatkowo – 100,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 329



2) karta drugiego stopnia (A1) o wartości – 100,00 zł, pozwalająca na wprowadzenie 4 osób dodatkowo – 

90,00 zł; 

3) karta trzeciego stopnia (A2) o wartości – 300,00 zł, pozwalająca na wprowadzenie 9 osób dodatkowo – 

255,00 zł. 

10. Wynajem basenu pływackiego na 1 godzinę dla Oddziału WOPR Siemianowice Śląskie 

z przeznaczeniem na działalność statutową (obowiązuje w okresach przerw w działalności Pływalni Miejskiej 

w Siemianowicach Śląskich) – 15,00 zł. 

11. Wynajem 1–go toru pływackiego na 1 godzinę – dla klasy o profilu pływackim w Zespole Szkół 

Sportowych (obowiązuje w okresach przerw w działalności Pływalni Miejskiej w Siemianowicach Śląskich) – 

5,00 zł. 

12. Przejście z basenu na saunę i jacuzzi: dodatkowa opłata (pobyt za 1 minutę) – 0,70 zł. 

13. Przejście z sauny na basen: dodatkowa opłata (pobyt za 1 minutę) – 0,50 zł. 

14. Bilet instruktorski – 30,00 zł/1,5 godziny (dopłata za 1 minutę) – 0,40 zł – indywidualna lekcja nauki 

pływania. 

15. Najem jednego toru pływackiego na 1 godzinę dla podmiotów mających siedzibę lub oddział na terenie 

Siemianowic Śląskich wykonujących zadania w zakresie ratownictwa wodnego na podstawie zezwolenia 

wydanego przez właściwego ministra z przeznaczeniem na ich działalność statutową, utrzymujących się 

wyłącznie ze składek członkowskich lub dotacji i nie prowadzących działalności gospodarczej – 50,00 zł. 

16. Najem basenu pływackiego na 1 godzinę – 660,00 zł. 

17. Najem basenu pływackiego, sauny i jacuzzi na 1 godzinę – 800,00 zł. 

18. Najem jednego toru pływackiego na 1 godzinę – nauka pływania, wodne formy rekreacji (po podpisaniu 

umowy najmu z MOSiR „Pszczelnik”) – 145,00 zł. 

19. Bilety indywidualne na saunę i jacuzzi w dniach od poniedziałek do piątku: 

1) bilety normalne: 

a) 30 minut – 13,00 zł, 

b) 60 minut – 19,00 zł, 

2) bilety ulgowe: 

a) 30 minut – 9,50 zł, 

b) 60 minut – 15,00 zł, 

3) bilety dla posiadaczy „Karty Seniora 60+”: 

a) 30 minut – 7,00 zł, 

b) 60 minut – 10,00 zł, 

20. Bilety indywidualne na saunę i jacuzzi w soboty, niedziele i święta: 

1) bilety normalne: 

a) 30 minut – 15,00 zł, 

b) 60 minut – 24,00 zł, 

2) bilety ulgowe: 

a) 30 minut – 12,00 zł, 

b) 60 minut – 19,00 zł, 

3) bilety dla posiadaczy „Siemianowickiej Karty Seniora 60+”: 

a) 30 minut – 8,00 zł, 

b) 60 minut – 12,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 329



4) dopłata za jedną minutę w związku z korzystaniem opisanym powyżej w ust. 19-20 – 0,50 zł. 

21. Rezerwacja sauny – grupy zorganizowane: 

1) poniedziałek – piątek: 

a) 60 minut – 210,00 zł, 

b) 120 minut – 360,00 zł, 

2) sobota, niedziela i święta: 

a) 60 minut – 250,00 zł, 

b) 120 minut – 400,00 zł, 

22. Rezerwacja sauny – stowarzyszenia sportowe z Siemianowic Śląskich: 

1) poniedziałek – piątek: 

a) 60 minut – 170,00 zł, 

b) 120 minut – 310,00 zł, 

2) sobota, niedziela i święta: 

a) 60 minut – 220,00 zł, 

b) 120 minut – 360,00 zł, 

23. Rezerwacja sauny – godziny poranne 10.00-16.00: 

1) poniedziałek – piątek 60 minut – 120,00 zł, 

2) sobota, niedziela i święta 60 minut – 150,00 zł. 

24. Kompleks Sportowy „Michał” – ceny za usługi dostępne na hali widowiskowo-sportowej oraz za 

korzystanie z obiektu, urządzeń lub terenu wokół niego: 

1) najem całego obiektu (hala główna, hol główny, szatnie, toalety dla publiczności) z widownią do 

300 miejsc – 300,00 zł za 1 godzinę; 

2) najem całego obiektu (hala główna, hol główny, szatnie, toalety dla publiczności) z widownią powyżej 

300 miejsc – 540,00 zł za 1 godzinę; 

3) najem telebimu – 120,00 zł za 1 godzinę; 

4) najem hali głównej na zajęcia sportowe: 

a) szkoły z Siemianowic Śląskich – 6,00 zł za 1 godzinę, 

b) stowarzyszenia sportowe z Siemianowic Śląskich – 25,00 zł za 1 godzinę, 

c) instytucje, firmy i osoby prywatne (w okresie od października do lutego) – 170,00 zł za 1 godzinę, 

d) instytucje, firmy i osoby prywatne (w okresie od marca do września) – 150,00 zł za 1 godzinę, 

e) instytucje, firmy i osoby prywatne (lipiec i sierpień do godziny 19.00 bez oświetlenia) – 80,00 zł za 

1 godzinę, 

f) instytucje, firmy i osoby prywatne (od godziny 22.00) – 130,00 zł za 1 godzinę, 

5) najem hali głównej na zawody sportowe (mecze, turnieje, sparingi): 

a) szkoły z Siemianowic Śląskich – 18,00 zł za 1 godzinę, 

b) stowarzyszenia sportowe z Siemianowic Śląskich – 37,00 zł za 1 godzinę, 

6) najem salki konferencyjnej: 

a) w przypadku najmu na okres do 5 godzin w tygodniu – 80,00 zł za 1 godzinę, 

b) w przypadku najmu na okres od 6 do 10 godzin w tygodniu – 74,00 zł za 1 godzinę, 

c) w przypadku najmu na okres od 11 do 15 godzin w tygodniu – 68,00 zł za 1 godzinę, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 329



d) w przypadku najmu na okres powyżej 16 godzin w tygodniu – 62,00 zł za 1 godzinę, 

7) najem salki konferencyjnej wraz z zapleczem: 

a) w przypadku najmu na okres do 5 godzin w tygodniu – 104,00 zł za 1 godzinę, 

b) w przypadku najmu na okres od 6 do 10 godzin w tygodniu – 98,00 zł za 1 godzinę, 

c) w przypadku najmu na okres od 11 do 15 godzin w tygodniu – 92,00 zł za 1 godzinę, 

d) w przypadku najmu na okres powyżej 16 godzin w tygodniu – 86,00 zł za 1 godzinę, 

8) najem boksu do przechowywania sprzętu sportowego – 20,00 zł na miesiąc, 

9) najem stołu do tenisa (siatka oraz dwie rakietki) – 20,00 zł za 1 godzinę, 

10) najem stołu do tenisa (siatka oraz dwie rakietki) dla posiadaczy „Krajowej Karty Dużej Rodziny”, 

„Siemianowickiej Karty Rodzinnej 3 i więcej” oraz „Siemianowickiej Karty Seniora 60+” – 10,00 zł za 

1 godzinę, 

11) gimnastyka dla dorosłych w salce fitness – 20,00 zł za 1 godzinę za osobę, 

12) gimnastyka dla dorosłych w salce fitness dla posiadaczy „Krajowej Karty Dużej Rodziny”, 

„Siemianowickiej Karty Rodzinnej 3 i więcej” oraz „Siemianowickiej Karty Seniora 60+” – 10,00 zł za 

1 godzinę za osobę, 

13) najem wykładziny do zabezpieczenia parkietu: 

a) cała powierzchnia hali – 200,00 zł, 

b) połowa powierzchni hali – 100,00 zł, 

14) najem jednej rolki wykładziny do zabezpieczenia parkietu – 20,00 zł/dobę, 

15) najem salki fitness na zajęcia sportowe: 

a) szkoły oraz stowarzyszenia sportowe z Siemianowic Śląskich – 20,00 zł/godzinę, 

b) inne – 90,00 zł/godzinę, 

c) w przypadku najmu większej liczby godzin w tygodniu (od 8 godzin do 14 godzin) – 76,00 zł/godzinę, 

d) w przypadku najmu większej liczby godzin w tygodniu (od 15 godzin do 20 godzin) – 70,00 zł/godzinę, 

e) w przypadku najmu większej liczby godzin w tygodniu (powyżej 20 godzin) – 65,00 zł/godzinę, 

16) najem sauny przy salce fitness – 75,00 zł/godzinę, 

17) bilety promocyjne (indywidualne): 

a) „Dzień Kobiet” (8 marca) – bilet 50% zniżki dla wszystkich pań, 

b) „Dzień Matki” (26 maja) – bilet 50% zniżki dla mam wraz z dziećmi, 

c) „Dzień Ojca” (23 czerwca) – bilet 50% zniżki dla ojców wraz z dziećmi, 

d) „Urodziny” (cały rok) – bilet 50% zniżki w dniu swoich urodzin za dobrowolnym okazaniem dowodu 

tożsamości ze zdjęciem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 329


		2025-01-14T07:31:53+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




